
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/535/2023 
RADY GMINY BOGORIA 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr LXV/534/2023 
z dnia 31 października 2023 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Bogoria na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1,2,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r.,  poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Bogoria uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXV/534/2023 Rady Gminy Bogoria z dnia 31 października 2023 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Bogoria na 2023 r. prostuje się omyłkę pisarską w załączniku nr 5 Dotacje celowe w ten sposób 
że: Zapis 

Dotacje celowe w 2023 roku 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje 

Zakres Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 
1 750 75020 Powiat Staszowski Koszty funkcjonowania stanowiska 

ds. rejestracji pojazdów Wydziału 
Komunikacji Starostwa 
Powiatowego – utworzenie 
zamiejscowego stanowiska  w 
Urzędzie Gminy w Bogorii 

 

2 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 
w Bogorii 

Udział własny do projektów 
realizowanych z dofinansowaniem 
ze środków Ministerstwa Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego oraz 
Narodowego Centrum Kultury, w 
tym: 
1.Nowy blask sali widowiskowej -  
17.500 zł 
2.KULTURAlna Jesień Życia-
11.000 zł 
3. Łączy nas tradycja – 3.793,60 zł 
4. COOLturalne bogoryjskie 
inicjatywy lokalne- czas start – 
1.580 zł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 4385



3 921 92116 Gminny Ośrodek Kultury 
w Bogorii 

Udział własny do projektów 
realizowanych  z dofinansowaniem 
ze środków Ministerstwa Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego  oraz 
Narodowego Centrum Kultury, w 
tym: 
1. Stacja biblioteka 2023  5.900 zł 
2.Zakup i zdalny dostęp do nowości 
wydawniczych – 2.800,57 zł 

 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
1 754 75412 Jednostka OSP  

Miłoszowice       
Zakup wyposażenia 5 000 

2 754 75412 Jednostka OSP Bogoria Dofinansowanie zakupu samochodu 
ratowniczo-gaśniczego 

 
10 000 

3 852 85295 Caritas Diecezji 
Sandomierskiej 
w Sandomierzu 

Zadania z zakresu pomocy 
społecznej 

3 000 

4 921 92109 Ochotnicza Straż Pożarna                  
w Bogorii 

Zadania z zakresu kultury  
 i dziedzictwa narodowego 

5 200 

5 921 92109 Stowarzyszenie 
„Szczeglice           -
Tradycja, Kultura, 

Rozwój” 

Zadania z zakresu kultury   
  i dziedzictwa narodowego 

2 800 

6 921 92109 Stowarzyszenie 
„Buczyna” 

Zadania z zakresu kultury            
   i dziedzictwa narodowego 

4 000 

7 921 92109 Fundacja „Aktywizacja                      
i rozwój” 

Zadania z zakresu kultury          
     i dziedzictwa narodowego 

5 000 

8 926 92605 Stowarzyszenie „ZORZA 
JUNIOR” 

Zadania z zakresu kultury fizycznej 8 000 

9 926 92605 Stowarzyszenie 
„Szczeglice           -
Tradycja, Kultura, 

Rozwój” 

Zadania z zakresu kultury fizycznej 2 000 

10 921 92120 Parafia X Opieka nad zbytkami 15 000 

Razem: 60 000 

Ogółem 191.574,17 

Zastępuje się zapisem 

Dotacje celowe w 2023 roku 

w złotych 
Lp
. 

Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje 

Zakres Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 
1 750 75020 Powiat Staszowski Koszty funkcjonowania stanowiska 

ds. rejestracji pojazdów Wydziału 
Komunikacji Starostwa 
Powiatowego – utworzenie 
zamiejscowego stanowiska  w 
Urzędzie Gminy w Bogorii 

89 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4385



2 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 
w Bogorii 

Udział własny do projektów 
realizowanych z dofinansowaniem 
ze środków Ministerstwa Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego oraz 
Narodowego Centrum Kultury, w 
tym: 
1.Nowy blask sali widowiskowej -  
17.500 zł 
2.KULTURAlna Jesień Życia-
11.000 zł 
3. Łączy nas tradycja – 3.793,60 zł 
4. COOLturalne bogoryjskie 
inicjatywy lokalne- czas start – 1.580  
zł 

33 873, 60 

3 921 92116 Gminny Ośrodek Kultury 
w Bogorii 

Udział własny do projektów 
realizowanych z dofinansowaniem 
ze środków Ministerstwa Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego  oraz 
Narodowego Centrum Kultury, w 
tym: 
1. Stacja biblioteka 2023 – 5.900 zł 
2.Zakup i zdalny dostęp do nowości 
wydawniczych – 2.800,57 zł 

8.700,57 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
1 754 75412 Jednostka OSP  

Miłoszowice       
Zakup wyposażenia 5 000 

2 754 75412 Jednostka OSP Bogoria Dofinansowanie zakupu samochodu 
ratowniczo-gaśniczego 

 
10 000 

3 852 85295 Caritas Diecezji 
Sandomierskiej 
w Sandomierzu 

Zadania z zakresu pomocy 
społecznej 

3 000 

4 921 92109 Ochotnicza Straż Pożarna                  
w Bogorii 

Zadania z zakresu kultury   
 i dziedzictwa narodowego 

5 200 

5 921 92109 Stowarzyszenie 
„Szczeglice           -
Tradycja, Kultura, 

Rozwój” 

Zadania z zakresu kultury   
  i dziedzictwa narodowego 

2 800 

6 921 92109 Stowarzyszenie 
„Buczyna” 

Zadania z zakresu kultury            
   i dziedzictwa narodowego 

4 000 

7 921 92109 Fundacja „Aktywizacja                      
i rozwój” 

Zadania z zakresu kultury          
     i dziedzictwa narodowego 

5 000 

8 926 92605 Stowarzyszenie „ZORZA 
JUNIOR” 

Zadania z zakresu kultury fizycznej 8 000 

9 926 92605 Stowarzyszenie 
„Szczeglice           -
Tradycja, Kultura, 

Rozwój” 

Zadania z zakresu kultury fizycznej 2 000 

10 921 92120 Parafia X Opieka nad zbytkami 15 000 

Razem: 60 000 

Ogółem 191.574,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4385



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Wyrzykowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4385


	UCHWAŁA NR LXVI/535/2023 RADY GMINY BOGORIA z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 4
	§ 5


		2023-11-22T11:47:55+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




